
MAS Království Jestřebí hory


    
        Zpět na titulní stranu
        
            PŮVODNÍ WEB
        

        
            
                
            

            Hedat
        

        
        O nás
        Servis regionu
        Fotogalerie
        Kontakt
    




    
        
            	
                    Zprávy
	
                    Akce
	
                    Dotace
	
                    Vzdělávání
	
                    Projekty


        

    



            
            [bookmark: show] 
                        
                
                    	
                                        [image: Slide - 1]
                                    


                

            

        

            

    
    
    
        
                            Je možné, že Vámi hledaný artikl se na našich stránkách stále vyskytuje. Po přechodu na naše nové webové stránky se změnil formát odkazů a z tohoto důvodu staré odkazy již nefungují. Pokud jste se na naše stránky dostali např. z vyhledávače google.com či seznam.cz, zkuste k dohledání požadované informace využít navigační menu.

                HTTP/1.1 404 Stránka nenalezena/Soubor nenalezen

Jít zpět

                    

    


    


    
        
            
                Vybrali jsme pro Vás

            

        

        
                                
                        
                                                            
                                    
                                        
                                            zprávy

                                            S kytarou pro radost

                                            Batňovické děti měly možnost poznat a zhodnotit sladění hudby s choreografií a rytmem, některé se aktivně zapojili.

                                            Batňovice, Jestřebí hory, Podkrkonoší

                                            Čt 20.01.2022

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            zprávy

                                            Zpravodaj Senioři v krajích

                                            V říjnovém magazínu najdete informace o nové (nejen) seniorské pomůcce SENIOR, opět se věnujeme projektové komparativní analýze, která srovnává systémy poskytování sociálních služeb v Německu a ČR, poohlédneme se za vašimi krásnými akcemi pro seniory, připomene, o

                                            Jestřebí hory, Podkrkonoší

                                            Út 25.10.2022

                                        
                                        [image: Zpravodaj Senioři v krajích]
                                    

                                    
                                        
                                            zprávy

                                            Zpravodaj Senioři v krajích

                                            V říjnovém magazínu najdete informace o nové (nejen) seniorské pomůcce SENIOR, opět se věnujeme projektové komparativní analýze, která srovnává systémy poskytování sociálních služeb v Německu a ČR, poohlédneme se za vašimi krásnými akcemi pro seniory, připomene, o

                                            Jestřebí hory, Podkrkonoší

                                            Út 25.10.2022

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                            zprávy

                                            Radvanice patřily šipkařům

                                            Ty, které celý den odstartovaly, byly TOP Mastery v kategoriích ženy a muži, tedy nejprestižnější turnaje v kraji. Zatímco mezi pány se prosadil favorit a historicky nejúspěšnější hráč soutěže Pavel Drtil, který triumfem přetrhl sérii tří výher v řadě Michala Šildberger

                                            Jestřebí hory, Radvanice

                                            Út 08.11.2022

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                            zprávy

                                            Olympiáda už 7. září!

                                            Chystáme pro vás Olympiádu pro starší a dříve narozené, která proběhne tradičně ve Sportovním areálu TJ Sokol Havlovice.Letošní 15. ročník bude výjimečný! Chceme, aby zážitek byl nezapomenutelný, a proto jsme připravili nové disciplíny. Účast zatím potvrdilo více jak 3

                                            Jestřebí hory, Podkrkonoší

                                            Čt 07.09.2023 - Čt 07.09.2023

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            zprávy

                                            Z-BOX v obci Havlovice

                                            Firma Zásilkovna v minulých dnech nainstalovala u autobusové zastávky před obecním úřadem své výdejní místo. Jedná se o tzv. Z-BOX, který už slouží občanům k vyzvednutí objednaných zakázek z různých e-shopů, které tuto službu umožňují. Podmínkou je mít balíček zapl

                                            Havlovice, Jestřebí hory, Podkrkonoší

                                            Út 09.08.2022

                                        
                                        [image: Z-BOX v obci Havlovice]
                                    

                                    
                                        
                                            zprávy

                                            Z-BOX v obci Havlovice

                                            Firma Zásilkovna v minulých dnech nainstalovala u autobusové zastávky před obecním úřadem své výdejní místo. Jedná se o tzv. Z-BOX, který už slouží občanům k vyzvednutí objednaných zakázek z různých e-shopů, které tuto službu umožňují. Podmínkou je mít balíček zapl

                                            Havlovice, Jestřebí hory, Podkrkonoší

                                            Út 09.08.2022

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                            zprávy

                                            ZŠ a MŠ Radvanice hledá pracovní posilu

                                            Ředitel ZŠ a MŠ Radvanice, okres Trutnov, vypisuje výběrové řízení na místo učitel/ka 2. stupně ZŠ (výhodou aprobace AJ). Předpokládaný nástup 25. 8. 2022.
Předpoklady: Splněné podmínky dle zákona č. 563/2004 v platném znění. Nabídku se CV zasílejte na e-mail: zsrad

                                            Jestřebí hory, Radvanice

                                            Út 07.06.2022

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                            zprávy

                                            MAP: pracovní skupina Financování jednala online

                                            Aktuální epidemická situace, dotační kalendář pro školy a zřizovatele nebo uvažovaný střední článek ve vzdělávání. To je jen stručný výčet témat, kterým se v rámci online jednání věnovala pracovní skupina Financování fungující v rámci projektu MAP Trutnovsko II. Di

                                            Jestřebí hory, Podkrkonoší

                                            Čt 11.11.2021

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                            zprávy

                                            Festival regionálních produktů Královéhradeckého kraje

                                            Dobrý den, chtěla jsem poděkovat za spolupráci při organizaci a propagaci prvního ročníku Festivalu regionálních produktů Královéhradeckého kraje. Další ročník je naplánován na 23.7.2022 a bude zřejmě spojen i s akcí propagující předsednictví EU v příštím roce.Na ak

                                            Jestřebí hory, Podkrkonoší

                                            Čt 19.08.2021

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            akce

                                            Hledání velikonočních vajíček ve Rtyni

                                            V případě deštivého počasí se akce ruší.

                                            Jestřebí hory, Rtyně v Podkrkonoší

                                            Po 01.04.2024 - Po 01.04.2024

                                        
                                        [image: Hledání velikonočních vajíček ve Rtyni]
                                    

                                    
                                        
                                            akce

                                            Hledání velikonočních vajíček ve Rtyni

                                            V případě deštivého počasí se akce ruší.

                                            Jestřebí hory, Rtyně v Podkrkonoší

                                            Po 01.04.2024 - Po 01.04.2024

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            akce

                                            Koncert v Malých Svatoňovicích

                                            V pátek 18. 11. 2022 od 19 hodin v Kulturním klubu v Malých Svatoňovicích. Vstupné 100 Kč. 

                                            Jestřebí hory, Malé Svatoňovice

                                            Pá 18.11.2022 - Pá 18.11.2022

                                        
                                        [image: Koncert v Malých Svatoňovicích]
                                    

                                    
                                        
                                            akce

                                            Koncert v Malých Svatoňovicích

                                            V pátek 18. 11. 2022 od 19 hodin v Kulturním klubu v Malých Svatoňovicích. Vstupné 100 Kč. 

                                            Jestřebí hory, Malé Svatoňovice

                                            Pá 18.11.2022 - Pá 18.11.2022

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                            zprávy

                                            Senior dům Beránek

                                            „Poskytujeme přívětivou a bezpečnou náruč těm, kteří ji potřebují“. Takové je motto Senior domu Beránek v Úpici, jehož základním posláním je poskytování sociálních, zdravotních, ošetřovatelských služeb i podpora soběstačnosti klientů vedoucí k možnosti realizace

                                            Jestřebí hory, Úpice

                                            Pá 09.07.2021

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                            zprávy

                                            Výprava z Podkrkonoší čerpala inspiraci na jižní Moravě

                                            Jižní Morava patří mezi nejoblíbenější turistické regiony v zemi. V malebném kraji vinic také vzniká spousta zajímavých projektů. A tak není divu, že sem 15. – 17. září 2021 vyrazili z Podkrkonoší zástupci obcí, neziskových organizací nebo malých podniků. Exkurzi s n

                                            Jestřebí hory, Podkrkonoší

                                            Út 21.09.2021

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                            

    



    
        
        

        
            
                NAŠI PARTNEŘI

            

        

        
            
                
                    
                        
                            [image: ]
                        

                        
                            [image: ]
                        

                        
                            [image: ]
                        

                        
                            [image: ]
                        

                    

                

            

        

    

    
        
            
                                ©1996 - 2024 Všechna práva vyhrazena serveru www.kjh.cz | Vyrobil: iQsoft.cz

                    Redakce neodpovídá za pravdivost a objektivitu zveřejňovaných informací a vyhrazuje si právo
                    informace editovat či odmítnout uveřejnění.
Sekce pro partnery | Nastavení cookies

            

        

    




